[image: герб]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2019                                   п.Причулымский                                   №  000-П

О внесении изменений в постановление № 008-П от 01.02.2013 «Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории  Причулымского сельсовета»

Во исполнении части 9 статьи 5 и части 3 статьи 8 Федерального закона от 08.11.2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление администрации Ачинского района от 02.07.2018 № 319-П, руководствуясь ст. 14, 17 Устава Причулымского сельсовета Ачинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Причулымского сельсовета» от 01.02.2013 № 008-П
2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном листке «Причулымский вестник» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Причулымского сельсовета и сельского Совета депутатов Ачинского района Красноярского края: http://adm-prichulim.gbu.su/.

Глава сельсовета                                                                                 Т.И. Осипова
Филиппова Татьяна Николаевна
8(39151)91-2-35
Приложение
к Постановлению администрации
Причулымского сельсовета
от 00.00.2019 № 000-П

	Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории Причулымского сельсовета

	№
п/п
	Наименование
населенного пункта,
улицы
	Протяжен-
ность,
км
	Вид
покрытия
	Трубы
	Мосты

	д. Сосновое Озеро

	1
	Советская
	0,800
	грунтовое

	2
	Трактовая
	1,000
0,100
	грунтовое
г/щ

	3
	Коммунаров
	0,300
	грунтовое

	4
	Пушкина
	0,570
	грунтовое

	5
	Новая
	0,200
	грунтовое

	3907км

	0,100
0,216
	грунтовое
г/щ

	д.Курбатово

	1
	Подъезд к деревне
	0,650
	щебень
	1

	2
	Центральная
	1,800
	грунтовое

	3
	Набережная
	0,600
	грунтовое

	4
	Луговая
	2,000
	грунтовое

	5
	Новая
	0,300
	грунтовое

	6
	Садовая
	0,200
	грунтовое

	7
	Лесная
	0,550
	грунтовое

	8
	Солнечная
	0,300
	грунтовое

	9
	Цветочная
	0,500
	грунтовое

	10
	Переулок (дорога до водонап. башни)
	0,200
	грунтовое

	11
	Дорога до кладбища
	0,300
	грунтовое

	п.Причулымский

	1
	Лесная
	0,800
	щ/б
	1

	2
	Ленина
	0,400
	а/б
	2

	3
	Садовая
	0,300
	а/б
	1

	4
	Северная
	1,000
	щ/б
	1

	5
	Школьная
	0,350
	а/б
	1

	6
	Набережная
	0,750
	грунтовое

	7
	Пушкинская
	0,200
	грунтовое

	8
	Медицинская
	0,540
	а/б
	2

	9
	Щетинкина
	0,800
	а/б
	1

	10
	Восточная
	0,700
	а/б
	1

	11
	Комсомольская
	0,300
	а/б
	1

	12
	Просвещения, в том числе с 0 до 0,4
С 0,4 до 5,5

0,400

0,150

а/б

грунтовое

	13
	Спортивная
	0,170
	а/б

	14
	пер. Садовый
	0,170
	грунтовое

	15
	Кооперативная
	0,300
	а/б
	1

	16
	Въезд от а/д Ачинск –Слабцовка до ул. Просвещения
	0,300
	грунтовое

	17
	Дорога до водонапорной башни ул.Просвещения
	0,150
	грунтовое

	18
	Дорога до водонапорной башни ул. Школьная
	0,200
	грунтовое

	19
	4 въезд в п. Причулымский
	0,400
	щ/б

	20
	переулок с ул. Щетинкина на ул. Северная
	0,300
	грунтовая

	д. Борцы

	1
	Подъезд к деревне
	0,300
	а/б

	2
	Центральная
	1,100
	а/б
	6

	3
	Дорога на кладбище
	0,150
	г/щ

	д. Крещенка

	1
	Подъезд к деревне
	0,400
	г/щ

	2
	Центральная
	1,200
0,800
	грунтовое
г/щ

	д. Ивановка

	1
	Центральная
	1,600
	грунтовое

	д. Слабцовка

	1
	Центральная
	0,900
	г/щ

	2
	Хуторская
	1,100
	г/щ

	3
	Речная
	0,400
	грунтовое

	д. Зеленцы

	1
	Подъезд к д. Зеленцы через ул. Центральная  д. Слабцовка
	1,504
	грунтовая

	2
	Центральная
	0,500
	грунтовое

	д. Нагорново

	1
	Подъезд к деревне
	0,200
	грунтовое

	2
	Пушкинская
	0,800
	грунтовое

	3
	Уланова
	1,000
	грунтовое

	4
	Пер.Улановский
	0,200
	грунтовое

	5
	Советская
	2,000
	грунтовое

	6
	Песочная
	0,100
	грунтовое

	7
	Набережная
	0,650
	грунтовое

	8
	Микрорайон
	0,300
	грунтовое

	9
	Щетинкина
	0,400
	грунтовое

	10
	Новая
	0,040
	грунтовое

	Итого по сельсовету:
	35,010

image1.jpeg